
ZARZĄDZENIE Nr 1245/2022          

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia06 czerwca 2022 r.                        

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli 

w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów 

o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów współfinansowanych 

z funduszy Unii Europejskiej, funduszy norweskich oraz funduszy Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i 583) 

oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam:

1) Jarosława PAWLICKIEGO – p.o. Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

2) Radosława GWADERĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi,

3) Elżbietę PŁASZCZYK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi

–  do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem 

projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej, funduszy norweskich 

oraz funduszy Europejskiego Obszaru Gospodarczego w zakresie zadań należących 

do Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. W przypadku projektów wymagających finansowego udziału własnego Miasta 

Łodzi, zarówno wniosek, jak i umowa o dofinansowanie wymagają uzyskania opinii 

Skarbnika Miasta Łodzi lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 9243/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów 

o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów współfinansowanych z funduszy 

Unii Europejskiej, funduszy norweskich oraz funduszy Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 16 maja 2022 r.

 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


